
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

g- Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fc¡iunc(S?agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0000825/2017

WSTO;
La presentación realizada por el Dr. Daniel Cáceres, donde solicita autorización

para participar como miembro titular del Consejo Asesor del "Centro Latinoamericano
de Formación Interdisciplinaria (CELFI) sobre Sustentabilidad y Desarrollo"; y

CONSIDERANDO:
Que es de interés institucional la participación del Dr. Daniel Cáceres en el

Centro Latinoamericano de Formación Interdisciplinaria (CELFI) sobre Sustentabilidad
y Desarrollo.

Que a fojas 3 se presenta la resolución del Ministerio de Ciencia, Tecnología e
Innovación Productiva N° 2016-822 donde se nombra al Dr. Daniel Cáceres como
miembro titular del Consejo Asesor del "Centro Latinoamericano de Formación
Interdisciplinaria (CELFI) sobre Sustentabilidad y Desarrollo.

Que la solicitud cuenta con los avales del Coordinador de la Cátedra Realidad
Agrícola Ganadera, el Ing. Agr. Juan Vicente Sánchez; la Directora del Departamento
de Desarrollo Rural, la Ing. Agr. Ms. Se. Margot Tablada; la Secretaría de Asuntos
Académicos, la Ing. Agr. Dra. Paola Campitelli; y de la Secretaria de Ciencia y
Tecnología, la Ing. Agr. Mgter. María Cristina Deza.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar al Dr. Daniel Cáceres a participar en el Consejo
Asesor del "Centro Latinoamericano de Formación Interdisciplinaria (CELFI) sobre
Sustentabilidad y Desarrollo" como miembro titular.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a las Secretarías General,
de Asuntos Académicos y de Ciencias y Tecnología. Cumplido déjese constancia en el
legajo personal del interesado. Cumplido archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECISIETE DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

XX; -

,

I

U-rll *•*

RESOLUCIÓN N°: 085
E.DJ

•
,G"Lcr

•'•' -cf?%Pf ^fl f~\

M3rc/0 CONRER0
CA/Qo

/s Agropecuarias


